
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики Дагестан 

«П роф ессионально-педагогический колледж имени М .М . М еджидова»  
(ГБПОУ РД «ИГГК имени М.М. Меджидова)

368502, Республика Д агестан, г. Избсрбаш, ул. Г. Гуссйхаиона, 2 e-mail: ppk.m cd/.hidova@ mail.ru
тел. 8-872-452-41-46 https://ppk-m .dagestanschool.ru

2024г.

ПРИКАЗ
Об отчислении учащихся ЦЦО детей «ГГ-куб»

В связи с окончанием реализации полного курса освоения программ дополнительного 
образования Центра цифрового образования детей «ГГ-куб» за 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Отчислить из группы дополнительного образования Центра цифрового 
образования детей «11 -куб» по направлению «Пользователь 11Г-С» следующих учащихся:

1. Адзиева 1[атимат Микаиловна
2. Амаров Саид Гасамитдииович
3. Аскадипова Марьям Камильевна
4. Бабаева 11аргиза Бахрузовна
5. Бахмудова Малика Абдуллаевна
6. Бсксолтапов Амирхан Хизрисвич
7. 1 азимагомедов Сайдула Мурадович
8. Гогурчунов Ислам Шамильевич
9. Курбанова Карина Арсеновна
10. Магомедов Амир Османович
11. Магомедов Амир Хабибулаевич
12. Магомедов Магомед Микаилович
13. Магомедов Муса Хабибулаевич
14. Магомедова Умуриза Магомсд-Саламовна
15. Муртазасва Фатима Альбертовна
16. Мусаева Калимат Мурадовна
17. Пашаев Магомед-Амин Аскерович
18. Иашасва СамираРамазаповиа
19. Рабадапов Саид Рабаданович
20. Саидов Амир Тимурович
21. Сулейманов Г амид Мурадович
22. I смирхаиов Абдулла 1[урмагомедович 
2 j . I емирхапова 11атимат 11урмагомсдовпа
24. Халипбеков Сурхай Магомсд-Расулович
25. Чупанов Каирбек М уртузалраш вда^
26. Чутуев Султан ra M e p jra m ^ ^ ^ M o ^ ^ b ,

b J  (

Директор 1Ъ1 ЮУ РД

«ПИК им.М.М.Меджидова» _  С.М.Адзисва

mailto:hidova@mail.ru
https://ppk-m.dagestanschool.ru

